
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

12.05.2025                                                                                                   №1858                         

г. Тамбов 

 

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению 

администрации Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

от 03.04.2025 №1221 «Об утверждении реестров и схем размещения мест 

(площадок) накопления и мест погрузки и вывоза твердых коммунальных 

отходов на территории Тамбовского муниципального округа Тамбовской 

области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                          

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 21 

постановления Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении 

Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области, администрация Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области постановляет: 

 1. Внести в приложения №1, №2 к постановлению администрации 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 03.04.2025 №1221                                    

«Об утверждении реестров и схем размещения мест (площадок) накопления                   

и мест погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов на территории 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области» следующие изменения:   

в приложении №1 «Реестр (мест) площадок накопления твердых  

коммунальных отходов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области»  

позиции №43, №44, №48, №68, №94, №98, №99, №102, №111, №288, №289,               

№507, №508, №509, №510, №511, №512 изложить в редакции согласно приложению 

№1 к настоящему постановлению; 

в приложении №2 «Реестр размещения погрузки и вывоза твердых 

коммунальных отходов, вид сбора ТКО бестарный способ» позиции №404,                   

№507 изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему 

постановлению. 

 2. Внести информацию о реестре мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов, расположенных на территории Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области в федеральную государственную 



информационную систему ФГИС УТКО. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru)                               

в разместить на официальном сайте Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(https://tambrn.ru). 

 4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить                  

на первого заместителя главы администрации Тамбовского муниципального 

округа Тамбовской области Яркина О.В. 

 

 

 

Глава 

Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области                                                                              К.В.Пудовкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/


         ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

        

 

    

к  постановлению  

администрации                                          

Тамбовского муниципального 

округа Тамбовской   области 
   

        от 12.05.2025 № 1858 
           

Реестр (мест) площадок накопления твердых коммунальных отходов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

Способ вывоза Ко-

ли-

че-

ств

о 

раз-

ме-

щен

ных  

кон

тей-

не-

ров 

и 

бун

ке-

ров, 

ед. 

Вме-

сти-

мость  

кон-

тей-

нера, 

куб.м. 

Наиме-

нование 

соб-

ствен-

ника ме-

ста (пло-

щадки) 

накопле-

ния ТКО 

(Наиме-

нование 

ЮЛ, 

ФИО - 

ИП, ФЛ) 

Информация о соб-

ственнике 

Перио-

дич-

ность 

вы-

воза, 

дни не-

дели 

№ 

п/п 

Наиме-

нование 

муници-

пального 

образо-

вания 

Адрес распо-

ложения ме-

ста погрузки 

и вывоза от-

ходов 

Географи-

ческие ко-

ординаты 

места по-

грузки и 

вывоза от-

ходов 

Данные источников образования твердых ком-

мунальных отходов (наименование (для ЮР, 

ИП), адрес объекта капитального строитель-

ства, сооружения) 

Спо-

соб 

вы-

воза 

Вид 

места 

накоп-

ления 

отхо-

дов 

Тип 

по-

верх-

ности 

(по-

кры-

тия) 

 (ОГРН, фактический 

адрес - для ЮЛ, ОГРН 

ИП, адрес регистрации 

по месту жительства 

для ИП, паспортные 

данные, адроес реги-

страции по местук жи-

тельства, контактные 

данные - ФЛ) 

  

Контейнерный 842 747,42       

43 Тамбов-

ский му-

ници-

пальный 

округ 

392519, Там-

бовская обл, 

м.о. Тамбов-

ский,  д Крас-

ненькая, ул 

Зеленая, Дом 

7 

52.760344, 

41.445309 

дер.Красненькая ул. Зеленая, 

дер.Красненькая ул. Зеленая, д.1, дер.Крас-

ненькаяул. Зеленая, д.2, дер.Красненькая ул. 

Зеленая, д.3, дер.Красненькаяул. Зеленая, д.4, 

дер.Красненькаяул. Зеленая, д.5, дер.Крас-

ненькаяул. Зеленая, д. 5А, дер.Красненькая ул. 

Зеленая, д.6, дер.Красненькаяул. Зеленая, д.7, 

дер.Красненькаяул. Зеленая, д. 9А, дер.Крас-

ненькая ул. Средняя, дом 110 

Кон-

тей-

нер-

ный 

Откры-

тое 

Грун

т 

2 

+1 

2,2 +8 Админи-

страция 

Тамбов-

ского 

муници-

пального 

округа 

Тамбов-

ской об-

ласти 

1236800005969, 

392001, Тамбовская 

область, Тамбовский 

м.о., д.Красненькая,  д. 

19, помещение 64 

Еже-

дневно 

Один 

раз в 

не-

делю 

(СБ) 



44 Тамбов-

ский му-

ници-

пальный 

округ 

392501, Там-

бовская обл, 

м.о. Тамбов-

ский,  с Дон-

ское,                   

ул Молодеж-

ная, Дом 1 

52.782948, 

41.500614 

с.Донское, ул. Молодежная, дом 1, 

с.Донское, ул. Молодежная, дом 2, 

с.Донское, ул. Молодежная, дом 3, 

с.Донское, ул. Молодежная, дом 4, 

с.Донское, ул. Молодежная, дом 5, 

с.Донское, ул. Молодежная, дом 6, 

с.Донское, ул. Молодежная, дом 7, 

с.Донское, ул. Молодежная, дом 8, с.Донское, 

ул. Советская, дом 332 

Кон-

тей-

нер-

ный 

Закры-

тое 

Ас-

фаль

т 

2 

+1 

2,2 +8 Админи-

страция 

Тамбов-

ского 

муници-

пального 

округа 

Тамбов-

ской об-

ласти 

1236800005969, 

392001, Тамбовская 

область, Тамбовский 

м.о., д.Красненькая,         

д. 19, помещение 64 

Еже-

дневно 

Один 

раз в 

не-

делю 

(СБ) 

48 Тамбов-

ский му-

ници-

пальный 

округ 

392530, Там-

бовская обл, 

м.о. Тамбов-

ский,  с Крас-

носвободное,         

ул Централь-

ная, Дом 1 

52.656862, 

41.314245 

с.Красносвободное, ул.Тимирязева, д.36,Мага-

зин "Знаменское мясо и молоко" с Красносво-

бодное, ул Центральная, д. 5аПункт выдачи 

392530, Тамбовская область, Тамбовский м.о., 

с Красносвободное, ул Центральная, зд. 4Там-

бовский м.о., с.Красносвободное, ул. Моло-

дежная, дом 1БТамбовский м.о., с.Красносво-

бодное, ул. Молодежная, дом 1ВТамбовский 

м.о., с.Красносвободное, ул. Молодежная, дом 

1ГТамбовский м.о., с.Красносвободное, ул. 

Тимирязева, дом 11Тамбовский м.о., с.Красно-

свободное, ул. Тимирязева, дом 14Тамбовский 

м.о., с.Красносвободное, ул. Тимирязева, дом 

36АТамбовский м.о., с.Красносвободное, ул. 

Тимирязева, дом 5Тамбовский м.о., с.Красно-

свободное, ул. Тимирязева, дом 5АТамбов-

ский м.о., с.Красносвободное, ул. Тимирязева, 

дом 9Тамбовский м.о., с.Красносвободное, ул. 

Центральная, дом 1Тамбовский р-н, с.Красно-

свободное, ул. Центральная, дом 2Тамбовский 

р-н, с.Красносвободное, ул. Центральная, дом 

3 

Кон-

тей-

нер-

ный 

Закры-

тое 

Бе-

тон 

12 

+1 

9 +8 Админи-

страция 

Тамбов-

ского 

муници-

пального 

округа 

Тамбов-

ской об-

ласти 

1236800005969, 

392001, Тамбовская 

область, Тамбовский 

м.о., д.Красненькая,  д. 

19, помещение 64 

Еже-

днев-

но-

Один 

раз в 

не-

делю 

(СБ) 



68 Тамбов-

ский му-

ници-

пальный 

округ 

392550, Там-

бовская обл, 

м.о. Тамбов-

ский, п сов-

хоза "Селез-

невский", ул 

Молодежная, 

Дом 7а 

52.817077, 

41.179502 

Тамбовский р-н, п.совхоза "Селезневский", ул. 

Молодежная, дом 1 

Тамбовский р-н, п.совхоза "Селезневский", ул. 

Молодежная, дом 10 

Тамбовский р-н, п.совхоза "Селезневский", ул. 

Молодежная, дом 11 

Тамбовский р-н, п.совхоза "Селезневский", ул. 

Молодежная, дом 7а 

Кон-

тей-

нер-

ный 

Откры-

тое 

Бе-

тон 

2 

+1 

1,5 +8 Админи-

страция 

Тамбов-

ского 

муници-

пального 

округа 

Тамбов-

ской об-

ласти 

1236800005969, 

392001, Тамбовская 

область, Тамбовский 

м.о., д.Красненькая,  д. 

19, помещение 64 

Два 

раза в 

не-

делю(

ВТ, 

СБ) 

Один 

раз в 

не-

делю(с

реда) 

94 Тамбов-

ский му-

ници-

пальный 

округ 

392553, Там-

бовская обл, 

Тамбовский 

муниципаль-

ный м.о, 

Стрельцы с, 

ул. Юж-

ная/Депутат-

ская, д.76 а 

52.719235, 

41.310572 

Павильон (ИП Черемисина В. М.) 392540, 

Тамбовская область, Тамбовский м.о, с 

Стрельцы, ул Депутатская, дом 90 

Тамбовский м.о., с.Стрельцы, ул. Бригадная, 

дом 1 

Тамбовский р-н, с.Стрельцы, ул. Бригадная, 

дом 10 

Тамбовский р-н, с.Стрельцы, ул. Бригадная, 

дом 11 

Кон-

тей-

нер-

ный 

Откры-

тое 

Бе-

тон 

4 

+1 

4,4 +8 Админи-

страция 

Тамбов-

ского 

муници-

пального 

округа 

Тамбов-

ской об-

ласти 

1236800005969, 

392001, Тамбовская 

область, Тамбовский 

м.о., д.Красненькая,         

д. 19, помещение 64 

Еже-

дневно 

Один 

раз в 

не-

делю 

(СБ) 

98 Тамбов-

ский му-

ници-

пальный 

округ 

392540, Там-

бовская обл, 

м.о. Тамбов-

ский, с 

Стрельцы, ул 

Магистраль-

ная, Дом 1 

52.729193, 

41.322274 

Закусочная (Петрунина ГМ) Тамбовская обл., 

Тамбовский м.о., в 20-ти метрах на юго-восток 

от СНТ "Ветеран"Магазин Красное и Белое 

Тамбовский м.о., с.Стрельцы, ул.Магистраль-

ная, д.3БПАО СБЕРБАНК 392540, Тамбовская 

область, Тамбовский м.о., с.п. Стрелецк 

Кон-

тей-

нер-

ный 

Откры-

тое 

Бе-

тон 

4 

+1 

4,4 +8 Админи-

страция 

Тамбов-

ского 

муници-

пального 

округа 

Тамбов-

ской об-

ласти 

1236800005969, 

392001, Тамбовская 

область, Тамбовский 

м.о., д.Красненькая,         

д. 19, помещение 64 

Еже-

днев-

но-

Один 

раз в 

не-

делю 

(СБ) 

99 Тамбов-

ский му-

ници-

пальный 

округ 

392540, Там-

бовская обл, 

м.о. Тамбов-

ский, с Пуш-

кари, ул 

Т.Дерунец, 

Дом 60 

52.747102, 

41.324030 

Тамбовский р-н, с.Пушкари, ул. Д.Холодова, 

дом 1 

Тамбовский м.о., с.Пушкари, ул. Д.Холодова, 

дом 104 

Тамбовский м.о., с.Пушкари, ул. Д.Холодова, 

дом 123 

Тамбовский м.о., с.Пушкари, ул. Д.Холодова, 

дом 125 

Тамбовский м.о., с.Пушкари, ул. Д.Холодова, 

дом 16 

Кон-

тей-

нер-

ный 

Откры-

тое 

Бе-

тон 

2 

+1 

2,2 +8 Админи-

страция 

Тамбов-

ского 

муници-

пального 

округа 

Тамбов-

ской об-

ласти 

1236800005969, 

392001, Тамбовская 

область, Тамбовский 

м.о., д.Красненькая,         

д. 19, помещение 64 

Еже-

дневно 

Один 

раз в 

не-

делю 

(СБ) 



102 Тамбов-

ский му-

ници-

пальный 

округ 

392543, Там-

бовская обл, 

м.о. Тамбов-

ский, п сов-

хоза "Комсо-

молец", ул 

Центральная, 

Дом 77 

52.768259, 

41.282399 

Кондитерский цех "Тамбовские сладости" 

392543, Тамбовская область, Тамбовский м.о., 

п совхоза "Комсомолец", ул Центральная, д. 

57 

Тамбовский м.о., п.совхоза "Комсомолец", ул. 

Центральная, дом 66 

Тамбовский м.о., п.совхоза "Комсомолец", ул. 

Центральная, дом 68 

Тамбовский м.о., п.совхоза "Комсомолец", ул. 

Центральная, дом 70 

Тамбовский м.о., п.совхоза "Комсомолец", ул. 

Центральная, дом 72 

Тамбовский м.о., п.совхоза "Комсомолец", ул. 

Центральная, дом 73 

Тамбовский м.о., п.совхоза "Комсомолец", ул. 

Центральная, дом 74 

Тамбовский м.о., п.совхоза "Комсомолец", ул. 

Центральная, дом 75 

Тамбовский м.о., п.совхоза "Комсомолец", ул. 

Центральная, дом 77 

Кон-

тей-

нер-

ный 

Откры-

тое 

Бе-

тон 

2 

+1 

2,2 +8 Админи-

страция 

Тамбов-

ского 

муници-

пального 

округа 

Тамбов-

ской об-

ласти 

1236800005969, 

392001, Тамбовская 

область, Тамбовский 

м.о., д.Красненькая,         

д. 19, помещение 64 

Еже-

дневно 

Один 

раза в 

не-

делю(

ЧТ) 

111 Тамбов-

ский му-

ници-

пальный 

округ 

392543, Там-

бовская обл, 

м.о. Тамбов-

ский, п сов-

хоза "Комсо-

молец", ул 

Ново-Южная, 

Дом 21 

52.769266, 

41.293212 

Здание сельсовета 392543, Тамбовская об-

ласть, м.о. Тамбовский, п совхоза "Комсомо-

лец", ул Ново-Южная, д. 28 

Парикмахерская 392543, Тамбовская область, 

м.р-н Тамбовский, с.п. Комсомольский сельсо-

вет, п совхоза "Комсомолец", ул Ново-Южная, 

д. 28 

Кон-

тей-

нер-

ный 

Откры-

тое 

Бе-

тон 

3 

+1 

3,3 +8 Админи-

страция 

Тамбов-

ского 

муници-

пального 

округа 

Тамбов-

ской об-

ласти 

1236800005969, 

392001, Тамбовская 

область, Тамбовский 

м.о., д.Красненькая,         

д. 19, помещение 64 

Еже-

дневно 

Один 

раз в 

не-

делю 

(СБ) 

Один 

раз в 

не-

делю 

(ЧТ) 



288 Тамбов-

ский му-

ници-

пальный 

округ 

392501, Там-

бовская обл, 

м.о. Тамбов-

ский, д Крас-

ненькая, пер 

Совхозный, 

Дом 17 

52.766233, 

41.471002 

Тамбовский м.о,, дер.Красненькая, пер. Сов-

хозный, дом 17Тамбовский м.о., дер.Краснень-

кая, пер. Совхозный, дом 19Тамбовский м.о., 

дер.Красненькая, Совхозный пер., дом 14Там-

бовский м.о., дер.Красненькая, Совхозный 

пер., дом 16Тамбовский м.о., дер.Красненькая, 

Совхозный пер., дом 17Тамбовский м.о., 

дер.Красненькая, Совхозный пер., дом 19 

Кон-

тей-

нер-

ный 

Откры-

тое 

Ас-

фаль

т 

3 

+1 

3,3 +8 Админи-

страция 

Тамбов-

ского 

муници-

пального 

округа 

Тамбов-

ской об-

ласти 

1236800005969, 

392001, Тамбовская 

область, Тамбовский 

м.о., д.Красненькая,         

д. 19, помещение 64 

Два 

раза в 

не-

делю(

ВТ, 

СБ)Еж

едневн

о 

289 Тамбов-

ский му-

ници-

пальный 

округ 

392501, Там-

бовская обл, 

м.о. Тамбов-

ский, д Крас-

ненькая, пер 

Совхозный, 

Дом 15А 

52.764891, 

41.473073 

Административное здание 392501, Тамбовская 

область, м.о. Тамбовский, д Красненькая, пер 

Совхозный, д. 19, помещ. 64 

АО "Почта России" 392501, Тамбовская об-

ласть, р-н Тамбовский, д Красненькая, ул Сов-

хозная, д. 6а 

Аптека "Ригла" 392501, Тамбовская область 

Кон-

тей-

нер-

ный 

Откры-

тое 

Ас-

фаль

т 

8 

+1 

8,8 +8 Админи-

страция 

Тамбов-

ского 

муници-

пального 

округа 

Тамбов-

ской об-

ласти 

1236800005969, 

392001, Тамбовская 

область, Тамбовский 

м.о., д.Красненькая,         

д. 19, помещение 64 

Два 

раза в 

не-

делю(

ВТ, 

СБ) 

Еже-

дневно 

507 Тамбов-

ский му-

ници-

пальный 

округ 

392515, Там-

бовская обл, 

м.о. Тамбов-

ский, рп Но-

вая Ляда, ул 

Совхозная, 

Дом 10 

52.718049, 

41.639901 
рп.Новая Ляда, пер. Лесной, дом 14 

рп.Новая Ляда, пер. Лесной, дом 16 

рп.Новая Ляда, пер. Лесной, дом 18 

рп.Новая Ляда, пер. Лесной, дом 19 

рп.Новая Ляда, ул. Совхозная, дом 10 

рп.Новая Ляда, ул. Совхозная, дом 12 

рп.Новая Ляда, ул. Совхозная, дом 12Б 

рп.Новая Ляда, ул. Совхозная, дом 14 

рп.Новая Ляда, ул. Совхозная, дом 21 

рп.Новая Ляда, ул. Совхозная, дом 23 

рп.Новая Ляда, ул. Совхозная, дом 25 

рп.Новая Ляда, ул. Совхозная, дом 27 

рп.Новая Ляда, ул. Совхозная, дом 29 

рп.Новая Ляда, ул. Совхозная, дом 4 

рп.Новая Ляда, ул. Совхозная, дом 6 

рп.Новая Ляда, ул. Совхозная, дом 8 

Бун-

кер 

Откры-

тое 

Ас-

фаль

т 

1 8 Админи-

страция 

Тамбов-

ского 

муници-

пального 

округа 

Тамбов-

ской об-

ласти 

1236800005969, 

392001, Тамбовская 

область, Тамбовский 

м.о., д.Красненькая,         

д. 19, помещение 64 

Один 

раз в 

не-

делю 



508 Тамбов-

ский му-

ници-

пальный 

округ 

392547, Там-

бовская обл, 

м.о. Тамбов-

ский,  с Се-

лезни, ул Зе-

леная, Дом 2 

52.796005, 

41.232143 
с.Селезни, пер. Дачный, дом 1с.Селезни, пер. 

Дачный, дом 3с.Селезни, пер. Дачный, дом 

4с.Селезни, пер. Дачный, дом 5с.Селезни, пер. 

Дачный, дом 5Ас.Селезни, пер. Дачный, дом 

7с.Селезни, ул. Зеленая, дом 1с.Селезни, ул. 

Зеленая, дом 10с.Селезни, ул. Зеленая, дом 

11с.Селезни, ул. Зеленая, дом 13с.Селезни, ул. 

Зеленая, дом 14с.Селезни, ул. Зеленая, дом 

15с.Селезни, ул. Зеленая, дом 15Ас.Селезни, 

ул. Зеленая, дом 16с.Селезни, ул. Зеленая, дом 

18с.Селезни, ул. Зеленая, дом 19с.Селезни, ул. 

Зеленая, дом 19Бс.Селезни, ул. Зеленая, дом 

2с.Селезни, ул. Зеленая, дом 20с.Селезни, ул. 

Зеленая, дом 21с.Селезни, ул. Зеленая, дом 

22с.Селезни, ул. Зеленая, дом 23с.Селезни, ул. 

Зеленая, дом 24с.Селезни, ул. Зеленая, дом 

25с.Селезни, ул. Зеленая, дом 26с.Селезни, ул. 

Зеленая, дом 27с.Селезни, ул. Зеленая, дом 

28с.Селезни, ул. Зеленая, дом 29с.Селезни, ул. 

Зеленая, дом 3с.Селезни, ул. Зеленая, дом 31 

Бун-

кер 

Откры-

тое 

Ас-

фаль

т 

1 8 Админи-

страция 

Тамбов-

ского 

муници-

пального 

округа 

Тамбов-

ской об-

ласти 

1236800005969, 

392001, Тамбовская 

область, Тамбовский 

м.о., д.Красненькая,         

д. 19, помещение 64 

Один 

раз в 

не-

делю 

509 Тамбов-

ский му-

ници-

пальный 

округ 

  Тамбовская 

обл,             

м.о. Тамбов-

ский,  СХПК 

«Селезнев-

ский» 

52.861032, 

41.342548 

 Тамбовская  обл,    м.о. Тамбовский,  СХПК 

«Селезневский» 

Кон-

тей-

нер-

ный 

Откры-

тое 

Ас-

фаль

т 

1 0,75 СНТ 

«Ба-

стион» 

Тамбовская обл,        

м.о. Тамбовский,  

СХПК «Селезневский» 

Два 

раза в 

не-

делю 

510 Тамбов-

ский му-

ници-

пальный 

округ 

  Тамбовская 

обл,             

м.о. Тамбов-

ский,            в 

950 м от 

с.Черняное 

53.003313

042,   

41.522771

359 

Тамбовская обл,  м.о. Тамбовский,  в 950 м от 

с.Черняное 

Кон-

тей-

нер-

ный 

Откры-

тое 

Бе-

тон 

2 2,2 ООО 

«ЮГТЕ-

ХИМ-

ПЕ-

РИАЛ» 

1236800005969, 

392001, Тамбовская 

область, Тамбовский 

м.о., д.Красненькая,         

д. 19, помещение 64 

Два 

раза в 

не-

делю 

511 Тамбов-

ский му-

ници-

пальный 

округ 

  Тамбовская 

обл,             

м.о. Тамбов-

ский,         

пос.Приго-

родное лес-

ничество, ул. 

Песчаная в 

районе дома 

№1 

52.756094, 

41.510954 

Тамбовская обл,    м.о. Тамбовский,         

пос.Пригородное лесничество, ул. Песчаная в 

районе дома №1 

Кон-

тей-

нер-

ный 

Откры-

тое 

Бе-

тон 

2 1,5 Админи-

страция 

Тамбов-

ского 

муници-

пального 

округа 

Тамбов-

ской об-

ласти 

1236800005969, 

392001, Тамбовская 

область, Тамбовский 

м.о., д.Красненькая,  д. 

19, помещение 65 

Два 

раза в 

не-

делю 



512 Тамбовс

кий 

муницип

альный 

округ 

Тамбовская 

область, 

Тамбовский 

муниципальн

ый 

округ,поселок 

Заречье, ул. 

Береговая, 

строение 1М. 

52.833455,   

41.506144 

Здание  магазина, Тамбовская область, 

Тамбовский муниципальный округ, поселок 

Заречье, ул. Береговая, строение 1М 

Конт

ейнер

ный 

Закрыт

ое 

Асфа

льт 

2 0,75 ИП 

Туровск

ая А.Н. 

Тамбовская область, 

Мичуринский 

муниципальный округ, 

с. Заворонежское 

по 

графи-

ку 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                      ПРИЛОЖЕНИЕ №2  

 

 
к  постановлению администрации Тамбовского муниципаль-

ного округа Тамбовской области  

      от 12.05.2025 № 1858 
       

Реестр мест погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов на территории Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 
 

Способ вывоза 
Информация о соб-

ственнике 

Периодичность вывоза, 

дни недели 

 

 

№ 

п/п 

Наименова-

ние муници-

пального 

образования 

Адрес расположе-

ния места по-

грузки и вывоза 

отходов 

Географи-

ческие ко-

ординаты 

места по-

грузки и 

вывоза от-

ходов 

Данные источников образования твердых комму-

нальных отходов (наименование (для ЮР, ИП), ад-

рес объекта капитального строительства, сооруже-

ния) 

Способ 

вывоза 

 

 (ОГРН, фактический 

адрес - для ЮЛ, ОГРН 

ИП, адрес регистрации 

по месту жительства 

для ИП, паспортные 

данные, адроес реги-

страции по местук жи-

тельства, контактные 

данные - ФЛ) 

  

 

404 Тамбовский 

муници-

пальный 

округ 

392541, Тамбов-

ская обл, Тамбов-

ский муниципаль-

ный округ, Бело-

местная Двойня с, 

Центральная ул, 

д. 30-32 

52.696275, 

41.082126 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 10 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 12 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 13 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 14 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 15 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 16 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 17 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 18 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 19 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 20 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 22 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 23 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 24 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 25 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 26                  

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 27 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 28 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 30 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 32 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 34 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 36 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 38 

Бестарный 1236800005969, 392001, 

Тамбовская область, 

Тамбовский м.о., 

д.Красненькая,       д. 

19, помещение 64 

Два раза в неделю (чт, 

вс) 

 



с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 40 

с.Беломестная Двойня, ул. Центральная, дом 8А 

507 Тамбовский 

муници-

пальный 

округ 

392541 Тамбов-

ская обл, Тамбов-

ский муниципаль-

ный округ, Незна-

новка с, обочина 

асф. дороги по 

ул.Интернацио-

нальная 

52.688898, 

41.102453 

Магазин «Продукты» 392541, Тамбовская область,,                        

с Беломестная Двойня, ул Центральная 

с.Незнановка, ул. Интернациональная 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 1 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 10 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 11 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 12 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 13 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 15 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 17 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 18 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 19 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 2 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 20 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 21 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 22 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 23 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 24 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 25 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 26 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 28 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 29 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 30 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 31 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 31А 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 33 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 34 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 35 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 36 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 37 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 38 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 39 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 39А 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 41 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 42 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 44 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 45 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 46 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 4А 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 5 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 50 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 52 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 56 

Бестарный 1236800005969, 392001, 

Тамбовская область, 

Тамбовский м.о., 

д.Красненькая,  д. 19, 

помещение 64 

два раза в неделю 

(пн, пт) 

 



с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 6 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 7 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 8 

с.Незнановка, ул. Интернациональная, дом 9 

с.Незнановка, ул. Тамбовская, дом 21 

с.Незнановка, ул. Тамбовская, дом 27 

 

 


